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خرید کابل فیبر نوری

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N123.5MLA 1m OM3 LC 1564,000دقیقه قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

N164.185 OUT SM 12Core 1548,000دقیقه قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N162.191 PE OM2 24x UC 47122,000دقیقه قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N165.185 PE OM3 12x UC 1175,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N162.185 MM 12Core 291,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N164.191 SM 24Core 280,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

UCPE12B.N167 MM 12Core 2350,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N164.185 PE OS2 12x UC 248,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N123.5MCA 1m OM2 MM SC 449,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

OM3 Multimode 24Core UC کابل فیبر نوری نگزنس
PE

4318,000ساعت قبل

N162.185 PE OM2 12x UC 491,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N164.191 OUT SM 24Core 580,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LSZH SM 2Core G657A1 کابل دراپ فیبر نوری 2 مهار
FTTH

45,300,000ساعت قبل

خرید ماژول فیبر نوری

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SR-10G-SFP 15690,000دقیقه قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SMD-ZX-GLC 471,802,000دقیقه قبلماژول فیبر نوری سیسکو

MMD-SX-GLC 1477,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

LR-10G-SFP 1800,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SMD-LH-GLC 1430,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

T-GLC 2750,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SW-FC8G-SFP-DS 42,120,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

TE-GLC 42,120,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SM-LH-GLC 5430,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

BD-SR-40G-QSFP 55,450,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

خرید سوئیچ شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

L-24PS-C2960S-WS 1516,750,000دقیقه قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

L-C2960-24TT-WS 13,750,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

E-24Y-C9300X سیسکو 24 پورت PoE 2924,350,000ساعت قبلسوئیچ شبکه

E-4G-24T-C9200L سیسکو PoE 2167,480,000ساعت قبلسوئیچ شبکه

L-48TS-C2960X-WS 220,352,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

A-C9500-48Y4C 2992,200,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

WS سیسکو 48 پورت PoE+ سوئیچ شبکه-
C2960X-48FPS-L

218,550,000ساعت قبل

L-48FPD-C2960S-WS 415,400,000ساعت قبلسوئیچ سیسکو 48 پورت

N3K سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 48 پورت-
C3064PQ-10GX

455,120,000ساعت قبل

L-48FPS-C2960S-WS 414,840,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

E-4G-48T-C9200L سیسکو 48 پورت PoE 4183,400,000ساعت قبلسوئیچ شبکه

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
C3750X-24T-S

411,660,000ساعت قبل

L-24TS-C2960X-WS 513,780,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
C2960X-24PS-L

518,550,000ساعت قبل

L-24TD-C2960X-WS 518,020,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

تی پی لینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LS1008G 62,550,000ساعت قبلسوئیچ شبکه تی پی لینک 8 پورت

خرید رک و متعلقات رک

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

151,220,000دقیقه قبلسینی ثابت رک عمق 60

319,273,000ساعت قبلرک ایستاده 22 یونیت عمق 100

43,820,000ساعت قبلرک دیواری 9 یونیت عمق 45

417,384,000ساعت قبلرک ایستاده 22 یونیت عمق 80

410,812,000ساعت قبلرک ایستاده 18 یونیت عمق 60

4750,000ساعت قبلسینی ثابت رک عمق 45

220V 12x12 4490,000ساعت قبلفن رک بوشی مدیا

411,872,000ساعت قبلرک ایستاده درب شیشه ای 22 یونیت عمق 60

56,150,000ساعت قبلرک دیواری 12 یونیت عمق 60

12038A2HS 220V 12x12 5640,000ساعت قبلفن رک بلبرینگی

64,240,000ساعت قبلرک دیواری 9 یونیت عمق 60

پایا سیستم

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

25,512,000ساعت قبلرک دیواری پایا سیستم 9 یونیت عمق 60

230,750,000ساعت قبلرک ایستاده پایا سیستم 36 یونیت عمق 100 عرض 60

اچ پی آسیا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2570,000ساعت قبلپاور ماژول رک اچ پی آسیا 8 پورت

54,876,000ساعت قبلرک دیواری اچ پی آسیا 9 یونیت عمق 60

ای ام پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)
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نام مسئول: علی عبادتینام مدیر: علی عبادتی
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

4191,000ساعت قبلنگهدارنده کابل رک ای ام پی 1 یونیت

4191,000ساعت قبلنگهدارنده کابل ای ام پی 2 قلابه 1-995130

کبیر صنعت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

KS1260DFB2 60 515,900,000ساعت قبلرک ایستاده کبیر صنعت 12 یونیت عمق

خرید پچ کورد شبکه

لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1m 051780 SFTP CAT6A 15471,000دقیقه قبلپچ کورد شبکه لگراند

051772 1m UTP Cat6 47163,000دقیقه قبلپچ کورد لگراند

051818 0.5m UTP CAT6 232,000ساعت قبلپچ کورد شبکه لگراند

051773 2m UTP Cat6 261,000ساعت قبلپچ کورد لگراند

051751 0.5m SFTP Cat6 2163,000ساعت قبلپچ کورد شبکه لگراند

051753 2m SFTP Cat6 2314,000ساعت قبلپچ کورد شبکه لگراند

051774 3m UTP Cat6 284,000ساعت قبلپچ کورد لگراند

051754 3m SFTP Cat6 4433,000ساعت قبلپچ کورد شبکه لگراند

051752 1m SFTP Cat6 5220,000ساعت قبلپچ کورد شبکه لگراند

051771 0.5m UTP Cat6 5123,000ساعت قبلپچ کورد شبکه لگراند

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

0.5m LSZH SFTP CAT6 15159,000دقیقه قبلپچ کورد شبکه نگزنس

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

0.3m UTP Cat6 375,000ساعت قبلپچ کورد یوبی نت
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قیمت کالاهای ارتباطات شبکه پودسان
تاریخ 1404/06/16

نام مسئول: علی عبادتینام مدیر: علی عبادتی
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

0.5m UTP CAT6 4670,000ساعت قبلپچ کورد شبکه برندرکس

2m UTP CAT6 5127,200ساعت قبلپچ کورد شبکه برندرکس

خرید کلید و پریز برق

لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1528,000دقیقه قبلکادر و حلقه توکار لگراند طرح دیپلمات 074812

259,360ساعت قبلپریز برق ارت دار لگراند قرمز 077214

255,120ساعت قبلپریز برق ارت دار لگراند 077210

خرید پیگتیل فیبر نوری

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1m LSZH OM3 SC پیگتیل فیبر نوری نگزنس
N121.5MCA

1564,000دقیقه قبل

1m LSZH OM3 LC پیگتیل فیبر نوری نگزنس
N121.5MLA

277,000ساعت قبل

LSZH SM APC/LC N121.4MPY پیگتیل فیبرنوری نگزنس
1m

253,000ساعت قبل

1m LSZH SM UPC SC پیگتیل فیبر نوری نگزنس
N121.4MCY

239,000ساعت قبل

1m LSZH SM UPC LC پیگتیل فیبر نوری نگزنس
N121.4MLY

343,000ساعت قبل

1m OM4 MM SC N121.7MCA 480,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

1m OM4 MM LC N121.7MLA 585,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

LSZH SM APC/SC N121.4MDY پیگتیل فیبرنوری نگزنس
1m

548,000ساعت قبل

خرید ماژول شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
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قیمت کالاهای ارتباطات شبکه پودسان
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

(ماه)

10G-NM-C3KX 155,830,000دقیقه قبلماژول سیسکو

MM-SX-GLC 2477,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

D-BX-GLC 4750,000ساعت قبلماژول شبکه سیسکو

خرید تجهیزات پسیو شبکه

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

39590,000دقیقه قبلکابل لخت کن شبکه 1*3

SFTP Cat6 1150,000ساعت قبلکوپلر شبکه اچ پی پرو

868E-SK 2960,000ساعت قبلآچار سوکت زن شبکه و تلفن

314B-HT 2430,000ساعت قبلآچار پانچ شبکه کروز

200R-HT 4848,000ساعت قبلآچار سوکت زن شبکه و تلفن

315-HT 4320,000ساعت قبلآچار سوکت زن شبکه و تلفن

STP CAT7 RJ45 42,438,000ساعت قبلسوکت شبکه

UTP Cat6 4128,000ساعت قبلکوپلر شبکه اچ پی پرو

SFTP CAT7 RJ45 52,438,000ساعت قبلسوکت شبکه

UTP CAT6 5636,000ساعت قبلسوکت شبکه اچ پی پرو

51,484,000ساعت قبلآچار سوکت زن شبکه 7088

Cat7 RJ45 5490,000ساعت قبلروکش سوکت شبکه

553,000ساعت قبلکابل لخت کن شبکه 2020

UTP CAT6 596,000ساعت قبلکیستون شبکه اچ پی پرو 90 درجه

CAT5 & CAT6 45-RJ 5265,000ساعت قبلروکش سوکت شبکه

End Open 51,272,000ساعت قبلآچار سوکت زن شبکه

4cm 5260,000ساعت قبلکریمپ حرارتی

6cm 6290,000ساعت قبلکریمپ حرارتی

6275,600ساعت قبلترانک با درب دودمان 101*50

لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

010736 105x50 4775,000دقیقه قبلسه راهی ترانک لگراند

010602 80x50 173,000ساعت قبلزاویه داخلی ترانک لگراند

010464 105x50 2318,000ساعت قبلترانک با درب لگراند

076576 SFTP CAT6A 2207,000ساعت قبلکیستون شبکه لگراند

076564 UTP CAT6 2112,000ساعت قبلکیستون شبکه 2 ماژول پهن لگراند

076561 UTP CAT6 2100,000ساعت قبلکیستون شبکه 1 ماژول باریک لگراند

loaded 24port LCS3 UTP CAT6 پچ پنل لگراند
033760

415,600,000ساعت قبل

076566 STP CAT6 4176,000ساعت قبلکیستون شبکه 2 ماژول پهن لگراند

010622 80x50 479,000ساعت قبلزاویه خارجی ترانک لگراند

4100,000ساعت قبلپریز تلفن پهن لگراند 078731

033563 Port 24 1U STP CAT6 45,730,000ساعت قبلپچ پنل لگراند

010462 80x50 4307,400ساعت قبلترانک با درب لگراند

010785 105x50 464,000ساعت قبلزاویه تخت ترانک لگراند

5176,000ساعت قبلکیستون شبکه 1 ماژول STP CAT6 لگراند 076563 باریک

010427 150x50 5689,000ساعت قبلترانک با درب لگراند

033561 Port 24 UTP CAT6 54,250,000ساعت قبلپچ پنل لگراند

STP CAT6a کیستون شبکه 1 ماژول باریک لگراند
076573

5201,000ساعت قبل

588,000ساعت قبلپریز تلفن باریک لگراند 078730

033573 Port 24 1U STP CAT6a 56,310,000ساعت قبلپچ پنل لگراند

538,000ساعت قبلکادر 4 ماژول ترانک لگراند 010954

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N423.540N 4784,800دقیقه قبلقاب پریز شبکه نگزنس

N420.666 STP CAT6 1170,000ساعت قبلکیستون شبکه نگزنس

N420.567 2750,000ساعت قبلآچار پانچ کابل نگزنس

N102.117 2667,800ساعت قبلصفحه مدیریت کابل نگزنس

N423.540 284,800ساعت قبلقاب پریز شبکه نگزنس 2 پورت

UTP CAT6 N420.660 294,000ساعت قبلکیستون شبکه نگزنس
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قیمت کالاهای ارتباطات شبکه پودسان
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نام مسئول: علی عبادتینام مدیر: علی عبادتی
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N890.095 2106,000ساعت قبلسینی مخصوص محافظ اتصال حرارتی نگزنس

Unloaded Port 24 N521.661 4620,000ساعت قبلپچ پنل نگزنس

24Port N441.203 51,484,000ساعت قبلپچ پنل فیبر نوری نگزنس

N420.666G CAT6a 5202,000ساعت قبلکیستون نگزنس

N200.116 575,000ساعت قبلجعبه روکار نگزنس

N205.614 549,000ساعت قبلکوپلر دوتایی نگزنس اس سی مالتی مود

N420.660 UTP CAT6 594,000ساعت قبلکیستون شبکه نگزنس

N521.663 54,876,000ساعت قبلجعبه روکار پچ پنل نگزنس

ای ام پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

UTP Cat6 1339,200ساعت قبلسوکت شبکه امپ

SFTP Cat6 5954,000ساعت قبلسوکت شبکه امپ

برندرکس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

UTP CAT6 1106,000ساعت قبلکیستون شبکه برندرکس

UTP Cat6 26,890,000ساعت قبلپچ پنل 24 پورت برندرکس

یو بی نت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

UTP Cat6 1195,000ساعت قبلکوپلر شبکه یوبی نت

UTP Cat6 5110,000ساعت قبلقاب پریز روکار شبکه یوبی نت 1 پورت

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

0.5M-E-STK-CAB 57,314,000ساعت قبلکابل سیسکو

پروسکیت
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قیمت کالاهای ارتباطات شبکه پودسان
تاریخ 1404/06/16

نام مسئول: علی عبادتینام مدیر: علی عبادتی

خیابان جمهوری اسلامی، بین خیابان دانشگاه و کشور دوست، پلاک 1120، برج آهنگ، طبقه 7، واحد 47 - تلفن: 02166932848 -
موبایل: 09190882710

http://poodsun.com

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

808-376E Proskit 51,170,000ساعت قبلآچار سوکت زن شبکه و تلفن

خرید تجهیزات فیبر نوری

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N205.624 Duplex SM SC-SC 4747,000دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری نگزنس

N205.627 Duplex SM LC-LC 164,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری نگزنس

N205.617 Duplex MM LC-LC 269,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری نگزنس

N205.619 Duplex MM SC-SC 549,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری نگزنس

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1x16 UPC-SC PLC ABS 1848,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری

1x4 UPC-SC PLC ABS 2371,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری

Simplex SM FC-SC 275,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

OM4 Quad MM UPC/LC 2106,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری اف اس

1x8 UPC-SC PLC ABS 2764,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری

4148,400ساعت قبلکاست پچ پنل فیبر نوری 24 کور

Simplex SM LC/SC 4380,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

Duplex APC/SC 443,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

Simplex Mode Single UPC/SC 448,000ساعت قبلفست کانکتور فیبرنوری

4201,400ساعت قبلکاست پچ پنل فیبر نوری 48 کور

ATB 426,000ساعت قبلباکس دیواری فیبر نوری 2 کر

Simplex Mode Single APC/SC 448,000ساعت قبلفست کانکتور فیبرنوری

1x2 SM UPC-SC PLC ABS 4318,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری

Unloaded 24Port SC 51,750,000ساعت قبلپچ پنل فیبر نوری ریلی

Unloaded 48Port Duplex SC 62,756,000ساعت قبلپچ پنل فیبر نوری
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قیمت کالاهای ارتباطات شبکه پودسان
تاریخ 1404/06/16

نام مسئول: علی عبادتینام مدیر: علی عبادتی

خیابان جمهوری اسلامی، بین خیابان دانشگاه و کشور دوست، پلاک 1120، برج آهنگ، طبقه 7، واحد 47 - تلفن: 02166932848 -
موبایل: 09190882710

http://poodsun.com

ای بی ام

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

VFL20mW 52,650,000ساعت قبلقلم فیبر نوری ای بی ام

خرید پچ کورد فیبر نوری

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

OS SM LC-SC N123.4CLY02 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
2m

47225,000دقیقه قبل

LC-SC OM3 N123.5CLA02 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
MM 2m

1234,000ساعت قبل

1m OM4 MM LC-SC پچ کورد فیبرنوری نگزنس
N122.7CLA1

2371,000ساعت قبل

OS SM LC-SC N123.4CLY03 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
3m

2200,000ساعت قبل

3m N123.5LLA3 LC-LC 2448,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

2m OS2 SM LC-SC پچ کورد فیبر نوری نگزنس
N122.4CLY2

2180,000ساعت قبل

5m N122.5CLA5 LC-SC 2541,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

Duplex N123.5LLO5 LC-LC پچ کورد فیبر نوری نگزنس
5m

2234,000ساعت قبل

1m OM4 MM LC-LC پچ کورد فیبرنوری نگزنس
N122.7LLA1Nex

2371,000ساعت قبل

1m OS SM SC-SC پچ کورد فیبرنوری نگزنس
N122.4CCY1

2170,000ساعت قبل

5m N123.5LLA5 LC-LC 2541,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

LS Duplex OM4 MM LC-LC پچ کورد فیبر نوری نگزنس
2m

2424,000ساعت قبل

3m N122.4CLY3 LC-SC 2162,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

OS SM LC-SC N123.4CLY05 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
5m

2218,000ساعت قبل

LC-SC OM3 N123.5CLA01 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
MM 1m

2191,000ساعت قبل

5m N122.4LLY5 LC-LC 2228,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس
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قیمت کالاهای ارتباطات شبکه پودسان
تاریخ 1404/06/16

نام مسئول: علی عبادتینام مدیر: علی عبادتی

خیابان جمهوری اسلامی، بین خیابان دانشگاه و کشور دوست، پلاک 1120، برج آهنگ، طبقه 7، واحد 47 - تلفن: 02166932848 -
موبایل: 09190882710

http://poodsun.com

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

3m N122.4LLY3 LC-LC 2193,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

5m N122.4CLY5 LC-SC 2300,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

5m N123.2CCO5 SC-SC 3234,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

OS SM LC-FC N123.4LFY1 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
1m

3215,000ساعت قبل

SM UPC-LC-SC N123.4CLY1 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
1m

4167,000ساعت قبل

2m LS Duplex OM4 LC-LC 4375,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

SM LC-FC N123.4LFY3پچ کورد فیبر نوری نگزنس
Duplex 3m

4245,000ساعت قبل

10m MM LC-LC n123.2llo10 4303,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

LS Duplex OM4 MM LC-LC پچ کورد فیبر نوری نگزنس
1m

4318,000ساعت قبل

LC-SC OM3 N123.5CLA03 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
MM 3m

4287,000ساعت قبل

2m N122.5CLA2 LC-SC 4350,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

Duplex SM FC N123.4FFY1 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
1m

5215,000ساعت قبل

1m N122.4LLY1 LC-LC 5168,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

1m N122.5CLA1 LC-SC 5287,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

1m OM3 MM LC-LC پچ کورد فیبر نوری نگزنس
N122.5LLA1

5287,000ساعت قبل

LC-SC OM3 N123.5CLA05 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
MM 5m

5350,000ساعت قبل

LS Duplex OM4 MM LC-LC پچ کورد فیبر نوری نگزنس
5m

5742,000ساعت قبل

LS Duplex OM4 MM LC-LC پچ کورد فیبر نوری نگزنس
3m

5530,000ساعت قبل

5m N123.4CCY5 SC-SC 6216,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

خرید کابل شبکه

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

11 / 15

https://itbazar.com/index.php/sc_136.aspx


قیمت کالاهای ارتباطات شبکه پودسان
تاریخ 1404/06/16

نام مسئول: علی عبادتینام مدیر: علی عبادتی

خیابان جمهوری اسلامی، بین خیابان دانشگاه و کشور دوست، پلاک 1120، برج آهنگ، طبقه 7، واحد 47 - تلفن: 02166932848 -
موبایل: 09190882710
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N100.632 500m SFTP CAT6 4740,100,000دقیقه قبلکابل شبکه نگزنس

500m Outdoor SFTP Cat6 کابل شبکه نگزنس
N10i.004

126,750,000ساعت قبل

2m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A020OK

1198,220ساعت قبل

N100.694G FTP-F CAT6a 147,850,000ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

N100.604 305m UTP/U CAT6 کابل شبکه نگزنس
LSZH

210,600,000ساعت قبل

N100.633 500m SFTP CAT6 224,500,000ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

N100.607 305m UTP CAT6 219,300,000ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

5m N123.5CLO5 LC-SC 2234,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

5m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A050OK

2425,000ساعت قبل

2m N123.2CLO2 LC-SC 2189,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

305m UTP CAT6 242,400,000ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

0.5m LSZH UTP CAT6 2104,940ساعت قبلپچ کورد نگزنس

1m LSZH STP CAT6 پچ کورد نگزنس
N11G.P1B010OK

3201,400ساعت قبل

2m LSZH STP CAT6 پچ کورد نگزنس
N11G.P1B020OK

5318,000ساعت قبل

1m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A010OK

5139,920ساعت قبل

2m N123.2CCO2 SC-SC 5202,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

3m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A030OK

5258,640ساعت قبل

N100.617 305m UTP CAT6 510,600,000ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

2m N123.4CLY2 LC-SC 5180,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

032755 305m UTP CAT6 115,370,000ساعت قبلکابل شبکه لگراند

032754 305m LSZH UTP CAT6 211,130,000ساعت قبلکابل شبکه لگراند

032759 500m SFTP CAT6 238,902,000ساعت قبلکابل شبکه لگراند
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قیمت کالاهای ارتباطات شبکه پودسان
تاریخ 1404/06/16

نام مسئول: علی عبادتینام مدیر: علی عبادتی
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

032777 500m LSZH SFTP CAT7 250,500,000ساعت قبلکابل شبکه لگراند

032757 500m LSZH SFTP CAT6 524,062,000ساعت قبلکابل شبکه لگراند

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

RJ45-USB-CONSOLE-CAB 21,280,000ساعت قبلکابل کنسول سیسکو

RJ45-CONSOLE-CAB 2430,000ساعت قبلکابل سیسکو

1M T1-1M-STACK 212,750,000ساعت قبلکابل استک سیسکو

C-Type USB 42,300,000ساعت قبلکابل کنسول سیسکو

T1-1M-STACK-CAB 512,750,000ساعت قبلکابل سیسکو

برندرکس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

3m UTP Plus CAT6 5212,000ساعت قبلپچ کورد برندرکس

5m UTP Plus CAT6 5244,860ساعت قبلپچ کورد برندرکس

خرید کارت شبکه

تی پی لینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

3468-TG 1850,000ساعت قبلکارت شبکه تی پی لینک

خرید تستر شبکه

نویافا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

8601-NF 218,050,000ساعت قبلتستر کابل شبکه نویافا

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)
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قیمت کالاهای ارتباطات شبکه پودسان
تاریخ 1404/06/16

نام مسئول: علی عبادتینام مدیر: علی عبادتی
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موبایل: 09190882710
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

8601W-NF 219,550,000ساعت قبلتستر کابل شبکه نویافا

468-SY Shouyong 2320,000ساعت قبلتستر کابل شبکه

8508-NF 415,200,000ساعت قبلتستر فیبر نوری نویافا

FC-PN 53,180,000ساعت قبلتستر شبکه و زوج یاب پونینگ

فول

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

373XY-FA 2910,000ساعت قبلتستر کابل شبکه فول

نتورک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SC8108 42,650,000ساعت قبلتستر کابل شبکه نتورک

خرید مدیا کانورتور

نت لینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SFP 23,200,000ساعت قبلمدیا کانورتر فیبر نوری نت لینک

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Ethernet Gigabit 32,120,000ساعت قبلمدیا کانورتور فیبر نوری تی دی لینک

خرید مودم و روتر

تی پی لینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

W8961N-TD بی سیم تی پی لینک ADSL2+ مودم روتر
V1

22,831,000ساعت قبل

W9960-TD بی سیم تی پی لینک ADSL/VDSL 22,799,000ساعت قبلمودم روتر
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قیمت کالاهای ارتباطات شبکه پودسان
تاریخ 1404/06/16

نام مسئول: علی عبادتینام مدیر: علی عبادتی
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

V1.20

هوآوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

HG8245H هوآوی ONT 34,050,000ساعت قبلمودم فیبر نوری
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